4
2 YA~ o= o

6 rue Alphonse Rio * 56100 Lorient
+33 297 83 11 69 * info@cc-sud.eu

www.cc-sud.eu

Reunidn del Comité Ejecutivo
Jueves 27 de noviembre — En linea

10:00

10:30

11:00

11:30

12:15

12:30

Acogida de los participantes
Validacion del acta de la reunién anterior
Validacion del orden de dia

Conclusiones del ICCAT 2025
Presentacion por Stijn Billiet (DGMARE)
Discusion con los miembros

Validacion de dictamenes

-  TAC 2026
Pausa café

Programa de trabajo 2026

1. Grupo de Estados Miembros
Presentacién del programa de trabajo del Grupo de Estados Miembros (que
confirmar)

2. Balance de la 2nda parte del ejercicio 2025-2026
Presentacidn por la Secretaria sobre las Ultimas reuniones exteriores

3. Propuesta de tematicas para 2026
Presentacion por la Secretaria
Discusion con los miembros

4. Propuesta de reuniones para la lera parte del 2026
Presentacion de un calendario por la Secretaria

Validacién del Comité Ejecutivo

Ruegos y preguntas

Fin de la reunion

L o el | ) — D P



