

6 rue Alphonse Rio • 56100 Lorient +33 297 83 11 69 • info@cc-sud.eu www.cc-sud.eu

Reunión del Comité Ejecutivo

Jueves 27 de noviembre – En línea

9:15	Acogida de los participantes Validación del acta de la reunión anterior Validación del orden de día
9:30	Conclusiones del ICCAT 2025 Presentación por Stijn Billiet (DGMARE) Discusión con los miembros
10:00	Validación de dictámenes
	- TAC 2026
10:30	Pausa café
11:00	Programa de trabajo 2026
	 Grupo de Estados Miembros Presentación del programa de trabajo del Grupo de Estados Miembros (que confirmar)
11:30	2. Balance de la 2nda parte del ejercicio 2025-2026 Presentación por la Secretaría sobre las últimas reuniones exteriores
	3. Propuesta de temáticas para 2026 Presentación por la Secretaría Discusión con los miembros
	4. Propuesta de reuniones para la 1era parte del 2026 Presentación de un calendario por la Secretaría Validación del Comité Ejecutivo
12:15	Ruegos y preguntas
12:30	Fin de la reunión

